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PCZ NZM/02/2016                                                                                  Kluczbork 02.03.2016r.



WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 03/16    Nazwa zadania:  
Odbiór, transport i utylizacja odpadów  medycznych .

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
 


Zgodnie z zapisem w załączniku nr 2 do SIWZ „Zestawienie asortymentowo-ilościowe” (Uwagi pkt 5) 
„ 5. Odpady medyczne muszą być unieszkodliwienie poprzez termiczne przekształcenie w spalaniach zlokalizowanych na obszarze województwa opolskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”

Zapis ten jest niezgodny z zapisami ustawy o odpadach i wnosimy o jego zmianę. Przepisy art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o odpadach  wprowadzają 3 istotne wyjątki od tzw. „zasady bliskości” czyli unieszkodliwiania odpadów na terenie województwa na którym zostały wytworzone. Otóż można unieszkodliwiać zakaźne odpady medyczne poza terenem województwa na którym zostały wytworzone jeżeli: 


1) nie ma instalacji do ich unieszkodliwienia na terenie tego samego województwa,


2) instalacja na terenie województwa nie posiada wolnych mocy przerobowych lub też 

3) instalacja jest i ma wolne moce przerobowe, ale znajduje się dalej od miejsca wytworzenia odpadów niż instalacja spoza terenu województwa.


Zamawiający na etapie ogłaszania  postępowania nie może ograniczać Wykonawcom spoza województwa udziału w postępowaniu, ponieważ nie wie jacy wykonawcy wezmą w nim udział i czy posiadają odpowiednie instalacje.


Mając na względzie powyższe proponujemy dokonać modyfikacji w sposób


 następujący: 

„ 5. Odpady medyczne muszą być unieszkodliwienie poprzez termiczne przekształcenie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”
Odpowiedź Zamawiającego: : Nie wyrażamy zgody na zmianę, odpady medyczne muszą być unieszkodliwiane poprzez termiczne przekształcenie w spalaniach zlokalizowanych na obszarze województwa opolskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa"
Pytanie nr 2



Zgodnie z zapisem w załączniku nr 2 do SIWZ „Zestawienie asortymentowo-ilościowe” (Uwagi pkt 2)

„2. … Wykonawca po potwierdzeniu na karcie przekazania odpadów przyjęcia odpadów przez spalarnię, zwraca oryginał dokumentu przedstawicielowi”

Czy w sytuacji, gdy Wykonawca jest zarówno transportującym jak 
i unieszkodliwiającym odpady, Zamawiający dopuszcza potwierdzenie karty przekazania odpadu przez pracownika odbierającego odpady?
Odpowiedź Zamawiającego: Zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 3


Zgodnie z zapisem § 9 pkt 2 wzoru umowy:


„ Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktur w terminie 30 dni licząc od daty ich doręczenia wraz z dokumentem rozliczeniowym (w tym wykazem usług wraz z określeniem wagi poszczególnych odpadów)” 

Jednym z kryteriów oceny ofert jest termin płatności. Wykonawca jest zobowiązany zaproponować termin płatności minimum 30 dni i maksimum 60 dni. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie 30 dniowego terminu płatności z cytowanego zapisu. Jednocześnie informujemy, że dokumentem rozliczeniowym pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym, określającym rodzaj i ilość odebranych odpadów, jest każdorazowo wystawiana karta przekazania odpadu. Przepisy prawa nie nakładają obowiązku przygotowywania dodatkowych dokumentów rozliczeniowych. W związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania z faktura dodatkowego dokumentu rozliczeniowego.
Odpowiedź Zamawiającego: § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktur w terminie  …… dni licząc od daty ich doręczenia. Do faktury należy dołączyć  dokumenty rozliczeniowe zawierające  wykaz usług w określonych  dnia oraz  wagę z określeniem kodów odpadów”.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisem w SIWZ częstotliwość odbioru odpadów będzie odbywać się nie rzadziej niż 3 razy w tygodniu tj. poniedziałek i środa od 8:00 do 12:00, a piątek w godzinach od 13:00 do 15:00.


Czy Zamawiający przychyli się do prośby  i zmniejszy częstotliwość odbioru na dwa razy w tygodniu wtorek, czwartek? Prosimy również o rozszerzenia zakresu godzin odbioru odpadów 8:00-15:00.
Odpowiedź Zamawiającego: Zapisy pozostają bez zmian.
            Ustala się nowy termin składania ofert na  dzień:  07.03.2016r. godzina 10:30
            Otwarcie: 07.03.2016r. godzina 11:00.
Pozostałe warunki i  zapisy SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
            --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego 
                                                                                                                Sporz. J. Krupa











